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Rektorsutbildningen och RUC startar kompetensutveckling 
”Att arbeta mot diskriminering och kränkande behandling” 
 
Utbildningen syftar till att verksamma inom förskola och skola skall mötas, utbyta erfarenheter, ta 
del av forskning samt utveckla och fördjupa sin egen kunskap och förståelse för ett systematiskt 
värdegrundsarbete med fokus på arbete mot diskriminering och kränkande behandling.  
 
I utbildningen får deltagarna ta del av forskning inom området och relatera denna till den egna verksamheten.  
Deltagarna arbetar också med att, i den egna verksamheten, utveckla arbetet mot diskriminering och kränkande 
behandling utifrån en modell för systematiskt kvalitetsarbete.  
Utbildningen riktar sig till ledare, lärare, förskollärare och andra i förskolan, grundskolan och 
gymnasieskolan 
 
Från varje förskola/skola inbjuds:  

- en förskolechef/rektor ansvarig för satsningen och helst även lärledare 
- lärledare – fördel i denna utbildning om förskolechef/rektor är lärledare  
- en lärgrupp om 3-5 verksamma från förskolan/skolan  

 
Utbildningens upplägg: 

- tre seminarieträffar 9 februari, 23 mars samt den 27 april vid Karlstads universitet 
våren 2016 (kl.13.30–17.30) 

- tre seminarieträffar vid Karlstads universitet hösten 2016 (kl.13.30 – 17.30) 
- lärträffar och aktiviteter tillsammans med kolleger i den egna verksamheten  

mellan träffarna.   
 

- Kontinuerliga träffar för lärledare/rektor/förskolechef. På dessa träffar  
ligger fokus på att utveckla arbetet mot diskriminering och kränkande behandling 
som en del av förskolans/skolans systematiska kvalitetsarbete. 

 
Om er verksamhet vill delta men har  särskilda önskemål om gruppstorlek eller likande: kontakta RUC. 
 
Innehåll och form 
Med hjälp av föreläsningar, litteraturläsning och samtal granskar deltagarna det egna 
värdegrundsarbetet med fokus på arbetet mot diskriminering och kränkande behandling. Deltagarna 
genomför också ett systematiskt förbättringsarbete inom området.  
 
De sex seminariedagarna innehåller: 

- föreläsningar med fokus på aktuell forskning inom området och 
- samtal i mindre grupper där deltagarna delar med sig av sina kunskaper och 

erfarenheter.  
 
Mellan seminariedagarna träffas deltagarna i respektive verksamhet under ledning av lärledare.  
Lärledarna förbereds för sitt uppdrag genom träffar vid Karlstads universitet.  
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Projektledare  
Åsa Söderström och Nina Thellander,  lektorer  i pedagogik vid Karlstads universitet  
 
 
Litteratur 
Alla läser:  
Skolverket (2012). Allmänna råd och kommentarer. Arbetet mot diskriminering och kränkande behandling. 
Skolverkets allmänna råd, Stockholm: Skolverket. 
Skolverket (2014) Främja, förebygga, upptäcka och åtgärda. Hur skolan kan arbeta mot trakasserier och 
kränkningar. Stockholm: Skolverket. Stödmaterial 
  
Lärledarna läser också: 
Elmeroth, Elisabeth (red.) (2012). Normkritiska perspektiv i skolan. Lund: Studentlitteratur.  (kap. 1, 2, 8) 
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Anmälan 
Anmälan till RUC/Rektorsutbildningen:  projektansvarig förskolechef/rektor/lärledare samt deltagare  
i lärgruppen senast 16 oktober 2015.  
 
Fika ingår vid varje seminariedag. Omkostnadsavgift för utbildningen under hela år 2016 är 2100 kr 
per deltagare från RUC:s samverkanskommuner.  Den låga avgiften är möjlig tack vare 
samverkansavtalet om RUC. Faktureras i mars 2016.  
 
För att bättre kunna trygga god kommunikation och säkerhet har vi utvecklat anmälningsrutiner via 
webb. 
 
Till anmälan. Direktadress till anmälan: https://www.kau.se/ruc-34 
Anmälan kan också göras från RUCs www.kau.se/ruc och från www.kau.se/rut 
 
För frågor och ytterligare information vänd er till Helena Larsson helena.larsson@kau.se  054 700 15 40  
eller Elisabeth Nyberg elisabeth.nyberg@kau.se 054 700 18 66.  
 
Välkomna med anmälan! 
 
Rektorsutbildningen och RUC Karlstads universitet 
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